様式第3号（第7条関係）

スポーツ大会出場激励金結果報告書

	令和

	年

	月

	日

愛荘町長　有村　国知　様

	報告者
	住所

	氏名

	印

	（大会出場者との続柄

	）

令和　　年度において、下記の大会に出場しましたので、その結果を下記のとおり報告します。

	大会出場者氏名

	大会名

	大会出場日
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	大会開催地

	大会結果
	[bookmark: _GoBack]

※大会結果については、上記の他にトーナメント表のコピーなど結果が確認できる書類を添付してください。